sewa Kios selama bulan Desember 2021

Terbilang Rp12.000.000,00

Haidar

Gambar 4.8 Kuitansi

g. Nota Kontan

PT BERKAH MULI

COPY

A
Jl. Jendral Sudirman No 45
Jakarta Timur Telp (021) 6957659

Nomor
Tanggal

: KN01
: 6 Desember 2021

Kepada Yth

Cash Custumer

Jumlah : Rp9.180.000,00
Dengan Huruf : Sembilan juta seratus delapan puluh ribu rupiah
Keterangan : Rincian sebagai berikut:

Qty Item No. Description Price (Rp) Total Tax
20 A Baterai HP 500 520 OEM Rp345.000,00 Rp6.900.000,00 PPN
10 B Baterai DV2-1000 EOM Rp330.000,00 Rp3.300.000,00 PPN 

Total Sales

Catatan:
Bukti transaksi ini dilamiri faktur pajak No.